1
Д И В Н О
Г О Р Ь Е
природный архитектурно
археологический музей-аапсаедник

Департамент культуры Воронежской области
Государственное бюджетное учреждение культуры

Воронежской области

ПРИРОДНЫЙ, АРХИТЕКТУРНО-АРХЕОЛОГИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ-
ЗАПОВЕДНИК «ДИВНОГОРЬЕ»

П Р И К А З

От 2016 г. №

Об утверждении
плана мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2018 годы

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», законом Воронежской области от 12.05.2009

№ 43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый плац, мероприятий по противодействию

коррупции в государственном бюджетном учреждении культуры

Воронежской области «Природный, архитектурно-археологический музей-

заповедник «Дивногорье»» на 2017-2018 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУК ВО «Природный,
архитектурно-археологический
музей-заповедник «Дивногорье» М.И. Лылова